# ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৭ বর্ষ ৬ষ্ঠ সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১ আষাঢ় ১৪৩০, ১৫ জুন ২০২৩

## বঙ্গমাতা সেন্টারের উদ্যোগে সেমিনার

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বঙ্গমাতা শেখ ফজিলাতুন্নেছা সেন্টার ফর জেভার এন্ড ডেভেলপমেন্ট স্টাডিজ-এর উদ্যোগে “Empowering Future: Youth as the Architect of Smart Bangladesh” শীর্ষক এক সেমিনার গত ৩১ মে ২০২৩ ছাত্র-শিক্ষক কেন্দ্র মিলনায়তনে অনুষ্ঠিত হয়।